РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН
СИМОНТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22.12.2020  г. № 1/72
с.Симонтовка
 О внесении изменений в Решение
Симонтовского сельского  Совета

народных депутатов от 27.11.2018 №3/177

«Об  утверждении  правил благоустройства, обеспечения чистоты и

порядка на территории Симонтовского

сельского поселения»

   В целях приведения в соответствие с действующим  федеральным законодательством правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Симонтовского сельского поселения, утвержденных решением Симонтовского сельского Совета народных депутатов №3 / 177 от 27.11.2018г.,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Уставом Симонтовского сельского поселения, Симонтовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.  абзац  1 п. 3.1.1 приложения № 1 к решению Симонтовского сельского Совета народных депутатов от 27.11.2018 г. №3/177 исключить  далее по тексту.
2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет» и опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник»
Глава Симонтовского
сельского поселения                                                 Л.В.Малашенко
Приложение №1
к Положению об оплате труда
муниципальных служащих
Симонтовского сельского поселения
Размеры месячных должностных окладов
муниципальных служащих Ветлевского сельского поселения
	Наименование должностей
	Размер должностных окладов

(руб.)

	Муниципальные   служащие, занимающие главные должности

	Глава  сельской администрации
	6039

	Муниципальные   служащие, занимающие младшие должности

	Специалист 1 категории
	4126

	Специалист 2 категории
	3920

Приложение №2

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих

Ветлевского сельского поселения

для Осколколковской ,Вельжичской ,

сельских администраций
Размеры месячных должностных окладов

муниципальных служащих Ветлевского сельского поселения
	Наименование должностей
	Размер должностных окладов

(руб.)

	Муниципальные   служащие, занимающие младшие должности

	Специалист 1 категории
	3611

	Специалист 2 категории
	3249

Приложение №3

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих

Ветлевского сельского поселения

для Новоромановской  ,

сельской администрации
Размеры месячных должностных окладов

муниципальных служащих Ветлевского сельского поселения
	Наименование должностей
	Размер должностных окладов

(руб.)

	Муниципальные   служащие, занимающие младшие должности

	Специалист 1 категории
	4126

	Специалист 2 категории
	3920

1